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možná pokinty aiiy ao dítátc zba niaaea tím zlákala avSak lidé 7CT
vil l'un llowdl přimřl jo k to jdoucí do Kanady jaou pro uáa '"ArmvvANT3 YOU !

l ledna l!i!2 Zároveň oznámil

jmenování defiidtlvuího auperin-lendunt- a

ňatavu od 1 ledna 1912

dr DUhontřtt který t nyní prv-

ním lékuřcm v Norfolk Týž alou-ží- l

tří roky jakožto aitcnt dr

ztraceni Kdyby Sil na západ zft

alalo by unie obchodní apojeni i

mu že a ním Sil k okn-aním- u ná
vládnímu Jlawaby-ov- l v Auburn a

tam iMidcpaali kontrakt jímž m (AR-BB-Wnimi nedotčeno kupovali by od

náa a naopak avč výrobky by námpravoplatná zříkají aváho díleto za

Hrecfiedio Dr DialmtiK zabývá aojnáhradu $500 Munželký párek
atudiem duáevníeli poruch a před- - předxtavíl ae návladnímu jako

prodávali Tím by náa pojily apo

léční zájmy} leč tl kteří odchá (2ARNIVALlol (fuvernároví novou theoríi )( Jefř Lee JOletý a May Dee JOletá zejí přea hranice jaou pro náa

ztraceni ať jíž ao i reciprocitouřciií Praví ae ž docílil v Nor- - Dítž vfiak nebylo manželňtn nikte-

rak podobno a panuje domnční žo PARÁDOSatam? cokolivlolk velikého úapéclni v tomto o

I oru apaii mít veliké prtiežitoati abylo nřkde ukradeno
— Oddřlcnl pro zvířecí patho EPt 27 to OCT 7 1911— Dkreaní aoud v ílruml laland jeatlížo ao jich naSI lidé chopí a

vydal nrozntímni aoudni zákaz půjdou na západ aeznují záhy žlowrií na atátní zemřdélaká Škole

vydalo bulletin o rozdílení aera naproti (fijvernírii Aldrlehovl výbo
WEDNR8DAY NOHTOCT4
tLtCTFťlCAL PARADE- -
FRIDAV NfGHT OCT6

4 MAřjyfhfÚtW& PARADE

THlWříDA A řTCRNOONOCT O

ae jim povede Ičpu než v kterčko
lív jiném amčru Omažaká hoapo- -potírání praaečí cholery a naříz

ním ze loto aerům má býlí prodá-
váno farmářům za skutečnou ce

dářaká výaUiva byla uapořádána
proto aby v tom amčru poakylla 9?f!%7 YYHOÍX YEAR'5 FUN INTO 10 DAYS

LOTI nr HPř o w vv o a n ursWmm

ru pro veřejná pozemky a budovy
a komaiidunlu Jloytovi jímž ac

zakazuje propiiatčiií (! íJ Van

Neaaa i invalidovny Van Neaa

byl na počátku vlády Aldrbdiovy

jmenován udjutaiitcm invalido

informace na nichž ao budou io ~ — ir nritn OUIIE
nu (Vna byla vypočtena atátnímí
pok uanýmí úřady na 40 centů za dílet vSecky západní atáty Vý
1W liber Obyčejná předcliaaná atav potrvá od K do 2S října i Dráhy poakytly zvláStní alevu jízdného pro návítčvníky ornaž- -

dávka pro KXiIíhernl praae olmáíívny AvSak jmenování bylo od alce nuda Um atena v n akého podzimního eatlvalu Matky budou na prodej
olíacum Tato budova byla Jeto vo vScch afanieíeh od 1 do fi října včetnč a platnoatí zpáteční co- -

NEBRASKA I

— Treat KJldébo žalií-- příř

žený John (Jloreneovl i Vn okr-s- u

byl uiíjvyWím aotidem aoížett

na dva roky Oartriea byl uavčd-ie- n

ž zaalřeld John Tbackera v

Mnu VM) Obžalovaný byl dva-

krát aouzen okrcaním otiIiii a

pokaždo odoueu U deaetl lelómu

žaluíi 'larrnei! Jo bolí rřioIt-c- l

tnrxak kdežto múhU-u- jím

Tbacker byl MÍIný atblct prudca

vienéllívý u k rvačce vždy poho-

tově Jlidka která ukončila imr-t- i

obrovou vznikla při práci na

— Htilnl pokladník (hru
valany jakožto člen v horu pro
vcfujnž pozemky a atavby vyšetři

ti uenu JO íikrň pozewkft aouaedí-cíc- h

e Mfitnf Školou pro hlucho-řični- o

v Umaže odhadl dotyčný"

pozemek na ♦ 110W IeKÍalatur

povolila ♦12&uu na koupí tohoto

pozemku ačkoliv žAdný člen vý

horu pro veřejné pozemky a bu-

dovy za přikoupeni tohoto pozem-

ku pro vy" Se zmíněnou školu Dožá-

dal
— Z Norfolk Neb ae oznamu-

je že tato by! nomínovíu do úřa-

du za zemřelého kontrreaníka Jaa
V iMin Dun V Hlejdiena
— V aobotu dnu 7 října oby-Vftteln-

oďafa Mncoln bude dána

pHIežíloat přcavfrKdti ae 0 li

zákona o poštovních
řitelnach neboř zmíněného dne

zahájí poílovní apnřítcjna v tamní

poítovní budově MVoji řiniioat
— Morilr M 1' Kennedy ze

Ht doacpli Mu po celotýdcnnlm

voláno Tvrdí ae ž Vbu Neaa

nedávno napaal dopia natře kriti- - přealavčna a ve avýeh čtyřech pří aly do 7 října Iro dalSÍ podrob noatl dojdčta ai na nádraží
aujíeí (fuvernáfH h před nřkoll
ka dny apolu a jinými čh-n- Snva

atavkácli pojme tu nejvřlSÍ
výatavu přírodního bohafatví této
zemč jaké kdy bylo aneaeno nalídovity kritiaoval ajtrávu ňata-

vu Na základe zavcdendio mezinirodnlcii výatavaeli a atan
a ním výalechu komaridiintem ae lak pravdivým ukazovatelem a

tvůrcem nového Západu pomáháííoyleoi by nH nňvrli tohoto pro
puifřn V Nea jcat i'b'nern o jíe pří tom udržovali Západ atarý
kreaního reiiiiblíkánakřho ňafřed- -

I DAYFIELD I

COUNTY

Tl kteří budou moci navStívitl

výatavu naleznou "celý Západfjfho výboru pro invalidovny

pod jednou atřeehou" a iiíetří tím— V pátek v 2 hodiny ráno
řfia a peníze za cealuvypukl v přirovná koní náleže

20 kubických centimetru
— Kd Kherer proapcrujlef far-

mář apácluil aebevraždu jxwlřezav
ai krk na avá farmč půl míle od

Hed ť joud Jako příčina achu-vražd- y

udává ae rozruáení myall
nad nezdařenou atavbou eemento-výc- h

základů pro novou maStal ( I)
— V kůlnč blíže burlíniftonakč-h- o

nádraží v Hyracua byla naleze-n- a

mrtvola l2letřho Oeore Jarreb
ae n rozbitou lebkou a jMříznu-tý-

hrdlem zíavraždřný nefřáíl
ae valná povřati iiebof vřtálnu ča-a- ii

ztrávíl potloukáním a v hoatln-'le- h

kde c čaato opíjel u pak V

napilém atavu vyvolával různíce
Svědectvím mladřho farmáře Do-

na Mattíef bylo zjíítřno h tento
dopravil opilčím Jarrelae do jidiy
domova kde jej uloil na poalel
1'áno vSak byl neSfaafník nale-ze- n

v kňlm v bedné na dříví
Vrah Zíooidi! mu ránu kladivem do

hlavy naře jr j [odříz Má ae za
to že v lomlo připadá hrála dole- -

Vám zajiatí 40 akrů dobré ovocnéVýrční aehůze "Hlružení pro1 11 firmě Wbitc liroa ve Hlan-to- u

Neb ober') který atrávíl ce rozvoj Západu" bude ae odbývali
v Omaze tento niř-AÍ- Sdruženílou budovu Akoda odhaduj} n

na)!l00 bylo utvořeno za lim áčejem aby

a obilní zemč v mrazu-vzdorné- m

páamii okreiu Ibiyfield potom můžete aplácet
v mírných nčaíčních aplátkácb bez órokft ň

daní a % životním pojíatčním Mnoho Čechů

jeat zde již mazeno 1'íSte nflm dne o daláí

podrobnoatl

Pokua vyloupit! pokladnu informovalo ty kteří ae ehtčjí yt
Středního Západu přcatřhovati nafarmeraká alátní Imnky ve Wa

baah wdco okrcaidm aíill okre zanedbávaná doaud čáall Nového
au l'nH uřinn byl v řaanýeh ho Západu h rtmyalem zaalavíll

proud ímmiyrrační od ('amidy a odinách ranníeli minulý pátek —

brátíli jej do ončeh řáalí zemč
The James W Good Co

Dl: PT 6

Obyvateli mřalecka alyíclí řiřko- -

ik dymimitovvcli víbuelifi hvS1í tde bude znamenali jÍKtou cenu

teprv v aedm hodin ráno byl po
kladník banky ('numer o atřel

pro aiat 7 něhož immitfračnl

proud vyáí-- l ASHLAND WI8
l'oaední aehůze rozvojovéhobo zpraven VySetřováním bylo Žitou rolí Žeflítbm eč policie aeč- -

kává ae zatčením ďďud ae jí ne- - aijmižení odbývala ae v Omaza vzjiateno že kombinaci? bcpečnoat
ednu b ioíního roku a příítí příni pídi ladný byla zníčewt a do doalane doalfltečných důkazů k

obžalobě adne v době omažxké boanodář
ke výalavy ve dnech ](' ŽDle zprávy doíló do Mneoln

říjnaJmNoi J{ Ilfirmou guvernér alá- -

aklepideh zdí iif"'ifiéiiy velká otvo-

ry iVlařilo-I- i w luiiffioi roco
likořiatit bude moci být! zjíátá-n-

fejrv až ňřcdnílďmi banky bu
de umožněno otevfíti poroueharmu

f'cfltnící konvence mohou záin Ohio a demokratický kandidát
roveň apalřjt výatavu která jím
ukáže celý Západ pod jednou atře- -

pro přeaiejhiý afolce píí p--
J

ítbli volbách fiavSfíví Nebraaku

řeznický a uzenářský obchod
v řii £200 jí i 10 u! Oraaba

ildloitý vyber čemtWftio uinaii nujlejií jk'}tí t
in cny uejleviiňjKI Viíkffé vfruiiky oauoiiftkl

tAíl t té puvAntl Objln6vky icenu
tiílnítl tcUfouam liiuglna 3122

ehoufini v WOIOV1CI M i iHUil V Iceifll

hledAní nalezl avojl ženil V J!ca

trlee Neb vycházející z divadla

Iyrí v průvodu muže jmíncm
Kd Hazard í'řl apatřcnl párku

Kennedy ihned M pro íerířa aby

ji dal zatknout ) tito zatím

a jk ae za to má ujeli
do Lincoln Kťtiticily probliaíl žo

j dále pronásledovat nebude —

H kufreni který jeho žena ve apc-ch- u

v líeatriea zHpomřbt vrátil ao

domu do Ht Joaepb
— Dílny burlíniftonakí dráhy v

Ifavidoek byly na základe! vydaná-h- o

nařízení zavřeny ve čtvrtek

pátek a aobotu minul týden —

Mrtvou letní nepociťují a--

tak dráhy jako její

3+r Kdykoli byt il přáli ob-Jedn-

jakákoli vlna importováni
1 ídejíl nejlepií kvality a itejnl
dobré likéry ta nejniiáí ceny Ta-

hiti tak učinit telefonicky (Douf
1007) anobo obrátlti le přímo na

firmu V Schnaidtr 6t Klein v lít
1232 Jlínl 13 ulice i védomím ie

vernčr téhož atátu Nícbola navití-v- í

Nebraaku 21 října O nřjnkó
proponovaná poliiíekí řeči (uver-nere-

Kamionem nečiní ae žádná

pokladou rreaídent banky O O

Thomaa jenž bydlí v Mneoln a

Jamea Jlalono v průvodu tli de
lektívft puatili ae p atopá Jupi-- a

pomoef policejních paft
— ííenry Hfammerjohan teaař

žijící aal aedm míl od IJeatlla
'reek hyj přivezen avýmí lidmi
do mřata ve atnvu naproatá opilo-at- í

a předán muríáloví do opa-trová-

Htarnmerjoloin mři bvti

Ooistalo le nim chvály od naSelio

lidu řa prokázaní mu mnohých
iluieb a nyní dostává io nám

chvály za poradu ohledné

jeho nejlepíích potřeb
životních

zudnka

Do okreaního aoudii v líeatrl- -

ce atíhla zpráva i áaiuvu pro cho- -

romyalne v Kaalmjřa oznamující

Vétolav Kozák
vlaatbl íNti rřlzoy

řeznický a uzenářský závod
910 Bancraít ulice Omaha Neb

Zínuby ácmivábo maaa jukni i vMIké výrobky
itiikfUi jou vMy t Jakoatl Zkuata

koiijiHI o bIio jadnou a xajialé t podruli jiUjcJx-t- a

(M — Zbotl oa polídM do4i ilo domu Ob

jmlnivky mulno uílnltl tlfwnm: Doug 4788

ze V tamním oaclrovanl ehovnnť UnloaOpétaá vá tpo(or(ojant na

Lar"
— -

vrah Fred Kobimom který zaatře- -

lil v roku 1!HW avojí manželku a
za to byl odaouzen ib doživotního
vezení byl z ňxtavu oie't převežen
do t reálníce pfed čaaem bvl lío- -budete obilouženl rychlá a k naj i iiiaitiiiiiiiniaueiaiiHicacaitiv -

mnou
t

alížeri mozkovou toriichouvatíímu uapokojeni 25tí
A P IIMOI Ia dopraven do ňatavu Jeho přá-

telé podnikli kroky ftby byl par- -

— Krajan Karel Kaapárek 2

Faírbury Neb koupil í v jednom
obchodit Žvýkací tabák tak zva-

ný "plují" a a chutí ae do něj pu- -

řezník a uzenář na 3 a Wllíam ul 5
%Ět J - „!t„lí 1 -tónován avSak okreaní návladní

Melíirr nenalezl ku pardonování

rpozoiViiijcine naíe čtenáře na
oznámku Union Leader Cut 1'luiř

Tobacco uveřejnřnou na jiném
mítč tohoto Jwtu Tento druh

jak jim'no jeho naznačuje jeat nej-lep-

krájený liaovaný tabák V

prodeji ve Sjíojenýeh Státech
l'rodá ae bo více než kteréhokoliv
jiného druhu a jeho obliba rychle
vzrňatá

Union Leader jeat zván dobře

"národním tabákem kuřbivým i

výkavým" Tento výborný tabák
jen) oblíben nejen U do- -

iiiorodýeh Američanů ale i u lidí
naíí národností v této zemi tento
proalulý druh 'American Tobaeeo

atil Lei když jej počal žvýkati

gam vin 7 ua imihiio nojnou s'mwI'i earaiveoo
mata a volky odbyt na uaanihké ebo výrob-

ky VA11 ncjlři o jich znamenité jakoati
féi B nAho koupit nejlopil mouku a ffroearii
vtabo drubu Zboží oa poládání m dovilL
1'bona: Douglaa 3710 ltř

luvodii a tak dvéře žaláře za

zapadly docela
— Di obchodu

Mike Trítaehe v LouiaviJ vloupa
li ae v pálek aí ve 2s'í0 ráno lu- -

poaláu na IřČení do úatavu v Lin-

coln avíak když rnarSál otevřel
v pátek ráno dvřře žaláře nalezl
avřho chránérieí- - mrtvřbo obříi!
nřho na SI bdi od kalhot 1'řířb
na nebe vraždy ju neznáma
— koup Valley výatavka v Ord

bude v nejblířSícb dnech otevře-n- a

a podle víech známek lze oče-

kávali že binlp jednou z nejzda-l-)'-yi- i

jakou lamyí obyvatelé
kdy ve avýeh zdech apatříli I'ro
[rvní dny joii určeny závody —

Správ podniku vřnovala aai dva
tiob-- dollaru nu odxtranřní zá-

vadné železniční výhybky a zbudo-

vání tratČ břlieni aezony Skoro
celá výatavka neilúvnřho "lop
'orn Duy" z North H'ud je xde a

poptávka po atájích B hoatiitakýeh
pokojích Ktáb? roate
— Hlavní požárního

výboru (' A Iiundall % IJneolii n

inspektor Kred I U Jíiuk z Wia--

r prohlíželi budovy v York Vý-aleb- k

jroblílky byl h několik
budov bylo abb-dán- o

nebezpečný-
mi pro obýváni h jejich majitelám
naříeiio budovy Hrdnout urjdřle
do lduhhtt 1 ' 1 J Vejde H He
id ptiMrnl kiMid v zákonuoil

iči vy pářili pokladnu a vybrali
: ní klenot nieké boží v eenč
'fUKM' naře beze atopy zmizeli
lokladna byla rozbita nit rotyce

Joseph Bliss & Sou Co
ItornKslonářl živým dobytkem

ťapokoJUý prodej Rychlé vyplaceni
SOUTH OMAHA NBBR

liliem loile vaeho jedná ae o tu Compiiny" atává ae rychle nejoblí- -

též bandu lupičskou která vylom
ola loinku ve Wabaali minulmi
t ředu
— Státní výbor pro veřejná no- - V V HIJsm

jifíMluvní' huvííllio dobytka
FK VKIIMAN

rnlavae veiihívřho dibytkazemky m atavby zadal dvč nové
ala by při úatavu pro ehoromyab

lenejfm kuřbivým a žvýkavým
tabákem

Můžete koujiiii Union Leader u

víecb iibcbodníků tabákem Důle-ilý-

jet ai připamatovati ic ba-

líček nemající kolem Nebe červe-no- u

bílou a modrou aluhu není

pravým výrobkem Kupte ai k

Union Leader a přeavčdčte
ae íe j-- t to liejb jil krájený io
vaný labák který kdekoliv mftžt-t- r

doktati

m v Iineiu Frenton Ituddiutf
apocčnoii za tiabídinitoii cenu
4K2I1 pro kažibm ludovu 'ráe

Dlitt & Vollnon konittionáři v dobytku

Mima 3ai li tou ikiwnotmt v obchiidu luinlu Za rivint ruríiim N

i rada bud vMy diu v wijinii altel doby tkm a nikdy aijinu a
k 1'uklualima kaldniu mví-dlU- i ruťlmu i kmJitM ubdríi

n uu tritii týl di n pmmjU I dla Jakmtl dubylka Utnl Hiiriiukt vtoiul
iiia dilíflni krajauA vm

V ť Weilwati Jft t Veb a jrrfu tbr() ua ii?bo t lnuii dflvnu

DLIOO & WCLLMAN
Iťwiin m New KubaiiK Vulm Mu k Yrd Hu Oniaba Nabi

Itiuilařkké byly zadány V

'omereiie ovj t líheidli t!7lí)
"ZařizovaiJ íinuleéioenli" v

acznal Že je přílíS tuhý a mři po-

divnou chuť Pří bližíí prohlídce
aeznal ž tabák obsahuje lídaký

prat ukazováček jnž ice linová-

ním byl důkladná atlačen ale ji-

nak zachoval avou podobu a Šťáva

tabáková pfiaobila naň jako baNa-mova-

fluidum takže zftatal ne

poruicit KaápArek joaIal uíth-- e do

továrny tabákového trnutu
—- Joricph JI Kduioiidnoii bý-

valý okrcNiJ ttoudet? a okreMuí

v líamiltou byl v Lincoln

ťidouzen ku dvuultinu žaláři

pro řpron-vřřen- í nirotčích pcnří
Nřjvyiil aotid potvrdil rozmidek

okrťunlho amidu který imle U
Kdoioiidoii utanoVťiiý m ručník

a aprévra jmřn rieilctilýh ddi-t- h

k Krwl Hiuíthfívl řproiifvcřil
a utratil majetek jimi avřřeiiý
iMlbudliiltý v rrlié éHUHl

— Jrllrrál Jubil IÍ4rtÍfll
bývalý jenrrAlitl jwdiořnlk

nrdid Ifanly byl ku uA

iádiMti ibin na imIk nu k

— N4 ladid aii {iiiír
Kmitli Oiuahy bývalý luotUUmU

yn dťiiuneiant Aldrbhóv jt
tnul ďnUvá důkaiy pri m)í -

uliti kiMu!ařúia líyaiii a rivA
kl tliHttaul m miuiilý lýUu w

Jt IfWMfllťluVJr kallrlářf
přnt prý arboti %khi dUaiy
tV'bl m jHru4iáil lkrrhi
4ko i Ufy jifivaníiH t

— I'r Juh T lUy tupriit
titUitt utau pr thomiMtitli f
lUiMHtln vinřr Hiinulý iMuuk
Irltk dva dni iriajb I mmh
tkmutÍNi rd thivrtlr Allfivk
thaait a jrktt itiUitt r Ji K
MtkAiwM a prwaatiíMul tUlbwvi da

plátno! U ořekáuti Že pijílíoi
rikťhi bude tnřklu York obohnep

nékolika novými klatbami
~— V kccnl luciinké rudy v

1'lttttkitMoilh bylo h ilruliA čteiit
naíUenI lakaujM pNvád'nl
liyblivýeh obríU v nedřli 'kru
Vi A b) U řteli jM tici odi iati4
4i Mai ibčany éiiďbli námitky
froti vydanému iiřuetd Nati

-- n a p lic byly ixlrvidiny pk
idi'řjidum výliru kde jak a

hVkáta oba uv n 4 Ui dabll
mimu
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